[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 июня 2024 года                                                                                        № 43

поселок Бейсуг

О внесении изменений в постановление администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 2 сентября 2022 года № 75 «Об утверждении Порядка установления и использования полос
отвода автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов Бейсугского сельского поселения
Выселковского района»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 2 сентября 2022 года № 75 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бейсугского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
            1.1. пункт 2.1. приложения к настоящему постановлению после слов «Границы полосы отвода автомобильной дороги местного значения» дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных земельным законодательством.»;
1.2. пункт 2.4 приложения к настоящему постановлению после слов «В границах полосы отвода автомобильной дороги местного значения» дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании и разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняюший обязанности главы
Бейсугского сельского поселения
Выселковского района                                                                              А.И. Бойко

image1.png